
J I H O Č E S K Ý  K R A J
$

V

K R A J S K Ý  Ú Ř A D

Smlouva o poskytnutí příspěvku 
SD/KHEJ/463/12 KUJCP0092D5H

in í ustanovení
Rada Jihoče^kéhp^ktajé-rpzhódla^ým usnesením č. 12/RK - 95 ze dne 7. 8. 2012 podle § 59 odst. 2 písm. a) zákona 
č.129/2000 S B ^ ^ ^ p ^ ^ v s o u la d u  se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ z á k o n ó 2 g g ^ g g ^ g ^ | ^ ^ ^ | [ j  Zásad a pravidel pro poskytování podpor Jihočeského kraje
o [ of>K j  ti utí příspěvku ve výši a smlouvě.

podle této s 
;tadionu 195: 

Jiřím Zimolou

:rany

'6 České Budějovice.

dále jen „poskytovatel“

2. Příjemcem příspěvku podle této smlouvy je :
wajske sdruženi N jio rjn i sajte MAS ČR, o. s. Jihočeského 
zastou; m- Bc Jinnou*Kaiásovou, předsedkyní sdružení 
IČ 72535369 
dále je n , příjemce"

1. příspěvku jsou  v s j |  
Sb. neinvestiční^ 

Thající 1 . - 3 .  října í

i  JH í® í * t i  ^ 81 i í í ř : }  * ) i i  i  <

a®!v 4

orgami k 
pnferenpe

rávného orgálk i kraje a v souladu s § 19 
rodní konference Venkov 2012 „Venkov

A
2. Příjemce je  povinen užít p řispě j 

použity k jinému účelu a moř

3. Z poskytnutého příspěvku lze® 
prostředky).

^  f ilV  SífrfiJIS

i s i fk i :V T 'a j^ íi?í lei®) ílr^č- v2 ík i'iíe lefp  p H s \ ; bfc.*/tíef:4 ?y/?*í e

efr O

jfpodě. Finanční prostředky nesmí být 
lv písemném vyjádření příjemce.

nelze hradit pohoštění a mzdové

4. Prostředky z.příspěvku nesmí příjemce poskytnout jiným právnickým nebo fýzickým osobám, pokud nejde o úhrady 
spojene s realizaci akce, na kterou byly poskytnuty.

IV.
Časové užití příspěvku

Prostředky jsou v souladu s § 18 z. č. 250/2000 Sb. a v souladu s usnesením samosprávného orgánu kraje 
poskytovány k užití Od nabyti platnosti a účinnosti této smlouvy nejpozději do 31.12. 2012, termín konání září 2012 
a podléhají finančnímu vypořádání s Jihočeským krajem v rozpočtovém roce 2012.

V.
Výše, čerpání a zajištění návratnosti příspěvku

1. Příspěvek bude poskytnut ve výši 20 000,-Kč bezhotovostním převodem z účtu poskytovatele č. 199783072/0300 
na účet příjemce č. 2811720369/0800, na základě písemného vyjádření příjemce ze dne 31. 7. 
platnosti a účinnosti této smlouvy, nejpozději však do jednoho měsíce od nabytí této platnosti.

2012, po nabytí

2. Příspěvek nesmí být výlučným zdrojem financování akce.

U Zimního tta  lípnu J O f f i t ó ^ íO ^ ^ č y ^ B u d o jq v i i^ ,  tel .^300,7^0 $11, ^
e-podatulna ' posta2 řraj-jihocesky cz’ vwv.v krjj-jihocesky cz ;  '

Stránka 1



3. Plátcům DPH jsou finanční prostředky poskytnuty pouze na plnění bez DPH. 0  užití poskytnutých finančních 
prostředků povede příjemce oddělenou průkaznou účetní evidenci, kterou se zavazuje uchovávat po dobu pěti let po 
skončení akce. Příspěvkové organizace a územně samosprávné celky vedou finanční prostředky pod účelovým 
znakem (UZ) 768.

4. Pokud příjemce nevyčerpá všechny prostředky příspěvku na stanovený účel, je povinen v souladu s § 20 zákona č. 
250/2000 Sb. a v souladu s usnesením samosprávného orgánu kraje vrátit poskytovateli nevyčerpanou částku 
neprodleně po uzavření vyúčtování, nejpozději v termínu finančního vypořádání příspěvku podle čl. VII/1. této smlouvy 
bezhotovostním převodem na účet poskytovatele č. 199783072/0300.

M p ta t i i

1 .

VI.
DPH

jemce příspěvku uvede, zda je  či není plátce DPH, a zároveň 
v rámci činnosti a realizaci akcí uplatnit odpočet DPH na

Nedílnou součástí smlouvy je 
řS?y případě, že je plátce 
^vstupu či nikoliv a v jaké

Pokud příjemce v době obdržením .p^^s.tičrij|id|p^pC Tkú,i''ňeni plátcem DPH, ale v průběhu čerpání příspěvku se 
plátcem stane, je povinen písemn^ p a n l^ ^ d D ^ ň ? ^ n c e lá ř  hejtmana, Oddělení vnějších vztahů a zahraniční 
spolupráce změnu v plátce DPH a ^ ^ N B g S p ^ m n ě  sdělit, zda při změně v plátce DPH bude moci v rámci 
přiděleného finančního pfíspěvku uplatnt§plpočet DPH na vstupu či nikoliv a v jaké výši, popř. zda v souladu 
" 'lotdiiůvenin § 74 zakona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hogjgj^, ve znění pozdějších předpisů, uplatní nárok 

SžTmu.

V případě, že aktivity v rámci akcí nebudou 
uplatňovat odpočet DPH na vstupu, nebude mít 
příspěvku, pouze toto písemné oznámení příjemce o1
n A i m  i A A t i X n í i w i i  M i á í n n X i  i l > i  ■ m m ' £ l l S l < I X I > » í  > < i m m ! X Í m U  . . m I . L . 9.  _ .neinvestičnímu příspěvků

A', ̂ éstliže^zákon o DPH přjj| 
,vzďý povinen informova' 
íbáaělenp.na základě této?
pns| eyist O W J DFII jenž si příjemce přispi

^dělení vnějších vztahů a zahra

grantu umožní 
ělení vnějších 

iy bude

1. Po ukonč tllp řia lizace  akce 
Jihočeského kraje krátkou 
kraje". Vyúčtování provede 
částky a účelu platby jedn 
z poskytnutého příspěvku 
z bankovního účtu, případně

kterých by mohl příjemce (plátce DPH) 
DPH žádný vliv na výši neinvestičního 

no v rámci podkladů o poskytnutém

itňovat odpočet DPH na vstupu, je 
i vratký DPH a ze strany tohoto 

e snížen nárok na neinvestiční 
finančního úřadu.

kancelář hejtmana Krajského úřadu 
poskytnuté podpory Jihočeského 

něných výdajích s uvedením výše 
livých dokladů, které byly hrazeny 
íspěvku doložením kopií výpisů

Poskytovatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit z důvodů na straně příjemce, a to zejména v případě, že po 
uzavřeni teto smlouvy nastane nebo vyjde najevo skutečnost, která poskytovatele opravňuje příspěvek nebo jeho část 
odvinout Takovými skutečnostmi jsou například zjištění poskytovatele, že údaje, které mu sdělil příjemce a které měly 

---i-'- -j- *■ - - - - - - -ěvku,  jsou nepravdivé nebo využití příspěvku není v souladu s účelem stanoveným
Je^rovněž oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, pokud není příjemcem 
dle čl. IV této smlouvy nebo jím není v termínu stanoveném v čl. VII. odst. 1 

va o výsledcích akce včetně formuláře „Vyúčtování poskytnuté podpory Jihočeského

■Vlivmď lozhodnuti o póok 
•v cl III o L t 1 teto binlouv

3ržen;.term'ín ukonceji 
i* ‘o smlouvy do ijn o  vi c

aje.“ Příjemce je povinen v takovýchto případech přistoupit na odstoupení poskytovatele od smlouvy.

3. V  případě odstoupení poskytovatele od smlouvy podle čl. VII odst. 2. této smlouvy je příjemce povinen vrátit celou 
poskytnutou částku nebo část příspěvku nejpozději do 15 dnů od doručení písemné výzvy poskytovatele k jejímu 
vrácení. V písemné výzvě poskytovatel uvede zjištěné skutečnosti, které jej prokazatelně vedly k odstoupení od 
smlouvy a požadavku vrácení příspěvku nebo jeho části. Pokud tyto prostředky nebyly ještě převedeny na účet 
příjemce, přestože byla uzavřena smlouva, má poskytovatel právo je neposkytnout.

4. Příjemce bere na vědomí, že každé porušení povinností podle této smlouvy z jeho strany je považováno za porušení 
rozpočtové kázně podle ustanovení § 22 zákona č. 250/2000 Sb. a poskytovatel je oprávněn požadovat úhradu penále 
za porušení rozpočtové kázně ve výši 1 promile denně z neoprávněně použitých nebo zadržených prostředků, nejvýše 
však do výše této částky.

5. Pokud dojde v průběhu platnosti této smlouvy na straně příjemce ke změně podmínek, za kterých byl příspěvek 
poskytnut, je příjemce povinen oznámit toto písemně poskytovateli neprodleně po zjištění změny.

U Zimního s t a ď ió ^ ž ^ ^ 2 ^
Dodatelna-pos

Stránka 2



2 .

Vlil.
Ostatní ujednání

Příjemce souhlasí se zpracováním jeho (osobních) údajů poskytovatelem s ohledem na zákon č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Tento souhlas je příjemcem poskytován 
a udělován do budoucna na dobu neurčitou pro vnitřní potřeby poskytovatele a dále pro účely informování veřejnosti 
o jeho činnosti. Zároveň příjemce souhlasí s možným zpřístupněním nebo zveřejněním této smlouvy v plném znění, 
jakož i všech úkonů a okolností s touto smlouvou souvisejících.

Příjemc
o akci, na kterou prostředky obdržel
<ce byla realizována v rámci záštity představitele Jihočeského kraje 

a infóWóý^rppošký^óvatele (Jihočeský kraj) o uskutečnění akce jako např. pozvánka na akci apod.
Na propagačních m a te riá lech j^ la ká^gk ia íg M ^og ^án ky  apod.) um ístit logo Jihočeského kraje. Užití loga 
na tiskovině podléhá s n ^ ^ S H | ^ f f l | | ^ ^ f f l ^ 9 H ^ á ln í h o  stylu a pravidla pro užívání symbolů a logotypu 
Jihočeského kraje elektronické podobě poskytne Odd. marketingu
a cestovního ruchu, K r a ís r o í^ b r a ^ B u l j B ^ p i ^ q ^ raie (Ing. Petra Jánská, tel.: 386 720 213, e-mail: 
ianska@kraLHihoceskv.cz). kter^ í ^ m ^ ^ a ^ m ^ is f e i íe m ce povinen vždy předložit návrh umístění loga
k ods|>.)JÍ^ášéóí':A-\;<;

■llliira8B
atel.:jei.QF 
E

rovádět u 
uva dodržována.

kontrolu účetnictví,

4. Příjemce se zavazuje umožnit poskytovateli nebo 
komplexní kontrolu postupu a výsledků realizai 
na požádání veškeré doklady související s realizaci 
ani omezena práva kontrolníma finančních orgánů státní

1 ''^ ^ S & ^ T e ^ fiotw fen̂ ^  ‘dvou stejnopise^ 
p o ť le M o m ív ý M i^ J ^ ^ 5 á

■ ■ -■ ir*
jjpsrnl2. Zmejaý a doplňky Mopsmlouvy lze provád 

zástífeřoéočřšmlu^nich stran.

Příjemce bSiFria vědomí, že v pq 
odevzdání vyúčtování poskytnuty 
vyloučit v následujících 5 letecl

Na důkaz výslovného souhlasí 
tato smlouva po jejím přečtení smluví

dalších skutečností, v rozsahu potřebném

gm provést kdykoli (i v průběhu realizace) 
nich prostředků na tuto akci a zpřístupnit 

louvy. Tímto ujednáním nejsou dotčena
i<y-

aždá ze smluvních stran obdrží

[slovaných dodatků, podepsaných oprávněnými

^řešení akce včetně nedodržení termínu 
ndářní rok, je poskytovatel oprávněn 
fetředků poskytovatele.

^é  pravé, svobodné a vážné vůle, je 

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

V - .ckych Biidčjovicich ' &  f ,

í f i S S * - ’

Příjemce: - 7  - 09-  2012

Bc. Jiřina Karasová 
předsedkyně sdružení

KRAJSKÉ SDRUŽENI 
NSMAS NS MAS ČR

•  JIHOČESKÉHO KRAJE
Palackého náměstí 1090, 386 01 Strakonice 

IČ: 72535369, www.nsmascr.cz

Stránka 3

http://www.nsmascr.cz

